
Дата формирования 19.03.2016 16:00 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 5

Извещение о проведении торгов № 200116/2474122/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 20.01.2016
Дата публикации извещения: 19.02.2016
Дата последнего изменения: 22.03.2016

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие

"Каменская горэлектротеплосеть"
Адрес: 442247,Пензенсая область,г.Каменка,ул.

Советская, д.62
Телефон: 8(84156)7-34-29
Факс: 8(84156)7-32-20
E-mail: kamgor2010@yandex.ru
Контактное лицо: Аракчеев Евгений Алексеевич

Условия проведения торгов

Дата и время начала подачи заявок: 20.02.2016 08:00
Дата и время окончания подачи
заявок:

21.03.2016 15:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в приватизации/ продаже:

Заявки на участие в аукционе в письменной

форме подаются по адресу организатора

торгов. Заявки в форме электронного

документа подаются по адресу электронной

почты организатора торгов.Форма

заявки,в том числе,подаваемая в форме

электронного документа,указана в

Приложении № 2 к документации об

аукционе.
Дата и время проведения аукциона: 30.03.2016 13:00
Место проведения аукциона: Аукцион проводится по адресу

организатора аукциона.
Место и срок подведения итогов: 30.03.2016г.по адресу организатора

аукциона.



Дата формирования 19.03.2016 16:00 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 5

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
22.03.2016 10:59 Внесение изменений в извещение.

Прикрепление документа Протокол №1
15.03.2016 11:17 Исправление технической ошибки
03.03.2016 14:07 Изменение аукционной документации

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 19.03.2016 16:00 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 5

Лот № 1
Статус: Текущий

Общая информация по лоту:
Тип имущества: Сооружение
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Постановление Администрации города

Каменки Каменского района Пензенской

области от 05.10.2015г. № 510.
Наименование и характеристика
имущества:

Приложение №1к извещению.

Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Пензенская обл, Каменский р-н, Каменка г,

Приложение №1к извещению.
Детальное местоположение: Приложение №1к извещению.
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

105 714 436,8 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 5 285 721,84 руб.
Перечень представляемых
покупателями документов:

Заверенные копии учредительных

документов; документ, содержащий

сведения о доле Российской Федерации,

субъекта Российской Федерации или

муниципального образования в уставном

капитале юридического лица (реестр

владельцев акций либо выписка из него

или заверенное печатью юридического

лица (при наличии печати) и подписанное

его руководителем письмо); документ,

который подтверждает полномочия

руководителя юридического лица на

осуществление действий от имени

юридического лица (копия решения о

назначении этого лица или о его избрании)

и в соответствии с которым руководитель

юридического лица обладает правом

действовать от имени юридического

лица без доверенности; физические лица

предъявляют документ, удостоверяющий



Дата формирования 19.03.2016 16:00 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 5

личность, или представляют копии

всех его листов. В случае, если от

имени претендента действует его

представитель по доверенности, к заявке

должна быть приложена доверенность

на осуществление действий от имени

претендента, оформленная в установленном

порядке, или нотариально заверенная

копия такой доверенности. В случае,

если доверенность на осуществление

действий от имени претендента

подписана лицом, уполномоченным

руководителем юридического лица,

заявка должна содержать также документ,

подтверждающий полномочия этого лица.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 21 142 887,36 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Задаток вносится в безналичном порядке.

Задаток вносится заявителем в срок с «20»

февраля 2016 г. в 08 час. 30 мин. (время

московское) по «21» марта 2016 г. в 15 час.

00 мин. (время московское). Задаток должен

поступить на счет организатора торгов, не

позднее «21»марта 2016 г. в 15 час. 00 мин.

(время московское).
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Проект договора купли-продажи

Приложение №3 к документации об

аукционе.
Ограничения участия в приватизации
имущества:

Нет

Порядок определения победителей: Победителем аукциона признается

лицо, предложившее наиболее высокую

цену договора, либо действующий

правообладатель, если он заявил о

своем желании заключить договор по



Дата формирования 19.03.2016 16:00 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 5

объявленной аукционистом наиболее

высокой цене договора.
Срок заключения договора купли-
продажи:

В течении 5 рабочих дней с даты

подведения итогов аукциона в соответствии

с Законодательством Российской

Федерации.
Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

Извещение о проведении торгов

№181115/2474122/02 от 27.11.2015года.

Результаты проведения торгов:

Наименование и характеристика
имущества:

Приложение №1к извещению.

Покупатель: -
Цена сделки в валюте лота: 0 руб.
Итоги приватизации/продажи: -




